
Portaria nº 03/2016 

 

A Secretária Executiva da Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Universidade Federal 

de Pernambuco (Fade-UFPE), Professora Suzana Maria Gico Lima Montenegro, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 21 do Estatuto da Fade-UFPE. 

RESOLVE: 

I - Designar as funcionárias Renata Melo Victor, Sâmia Sindeuax e Rebeca Lydia Pernambuco 

Lins Pessoa, sob a presidência da primeira, para compor a Comissão destinada a relacionar 

materiais permanentes e equipamentos de propriedade da Fade-UFPE, localizados na sede da 

fundação, sem condições de uso, bem como os registros fotográficos que comprovem o estado 

dos mesmos; 

II – Identificar instituições sem fins lucrativos para a doação dos bens em questão; 

III – Fixar o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos; 

IV – Publique-se.  

Recife, 23 de setembro de 2016 

 

Suzana Maria Gico Lima Montenegro 
Secretária Executiva 

Fade-UFPE 
 


